
 令和８年２月６日 

３年生保護者 各位 

豊見城市立豊崎中学校 

校 長  大城 正篤 

(公印省略) 

 

第２回卒業式について（ご案内） 

 

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本校では下記のとおり第２回卒業式を挙行いたします。 

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、是非ご臨席を賜り、9 年間の義務教育課程を終え

て巣立っていくお子様の門出を祝福していただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和８年３月７日（土）10 時 00 分開式（終了予定 12 時 00 分） 

※保護者受付    ：9 時 00 分～（生徒用玄関前） 

※保護者体育館入場：9 時 20 分～9 時 50 分 

 

２ 場 所   本校「体育館」 ※保護者は靴入れ用の袋をご持参ください。 

 

３ 卒業生   第２期生（１１１名） 

 

４ 備 考 

（１）卒業生は、9 時 00 分～9 時 15 分の間に登校し、校舎棟 4 階フロアに集合します。 

（２）保護者の皆様は９時 50 分までにはご着席くださるようお願いします。 

（３）発熱等の風邪症状が見られる場合は、参加をご遠慮ください。 

（４）校内への花束やプレゼントの持ち込みはご遠慮ください。保護者の皆様の良識ある行動をお願い

します。 

（５）駐車スペースに限りがあります。保護者の皆様は徒歩でのご来校をお願いします。 

 

 

 

 

※この件に関する問い合わせ 

豊見城市立豊崎中学校 

℡ 098-851-2361  内山（教頭） 


